com echeift ; e aufi ftom nus volenters avandift Meftre Peres put
Tamur de vus.

Pro Mercatoribus Comitis Seiland.

REX omnibus BalUvis & fideUbus fuis , ad quos , &c. falu- Ann. D.

tem. i^So.

Cum nuper, propter quafdam tranfgrefliones, quas Mercatores ^"- ^-

Coniitis Seiland Mercatoribus noitris intulerunt , mandaverimus di- ^- ' •

verfis Ballivis Rcgni noftri, de Villis fuis juxta mare, quod orti- P"'-"-

nia bona Mercatorum Seiland , * qux in Villis hujufmodi inveni- ^- ' •

rentur, vel venirent ad eafdem, areftari & falvo cultodiri facerent ^- ?•

donec aUud inde praeciperemus , & didtus Comes nobis jam man- *^^' '^"7*

daverit, quod tranfgreffiones illas nobis & Mercatoribus noftris ad
voluntatem noltram faciet emendari , & diem prxfixerimus eidem
ad emcndas illas nobis & Mercatoribus noftris faciendas

:

Nos , ad requilitionem ejafdem Comitis , vobis mandamus,
quod didtis Mercatoribus Comitis ipfius per partes veftras, five per

tetram, five per mare, cum mercandifis fuis, per quafcumque par-

tes Regni noftri venientibus , non inferaris , vel
,
quantum in vobis

cft, inferri permittatis injuriam , moleftiam, dampnum , impedi-

mentum , feu gravamen ; fet ipfbs potius de hujufmodi Mercandilis

fuis negodari, & commodum fuum inde facere permittatis, prouc

fibi magis viderint expedire , donec aliud inde prasceperimus.

Et, fi forte, poft prxdidtum mandatum noftrum de bonis Mer-
catorum Seilana arreftandis, vos vel aliqui de veftris aliquid de bo-

nis Mercatorum eorumdem arreftaveritis, vel capi per mare feceri-

tis, occalione mandati noftri fupradifti, id, linc diltractione ali-

qua inde facienda ita quod nichil pro defediu cuftodix , inde pe-

reat, falvo cultodiri faciatis, donec aUud inde duxerimus ordinaa-

dum.
In cujus, &c

Tefte Rege apud Langel. decimo feptimo die JuUi.

De Compromijfo Epifcopi (^ Civitatis Baionx , ad Regem.

EDwardus, Dei gratia, Rex Andiae, Dominus Hiberniie, & Ann. D.
Dux Aquitanix diledtis & fidelibus fuis , Majori, &Juracis, 1280.

ac centum Paribus, & toci Communitati Baion. falutem. An. 8.

Q^iamvis nobis exiftat valde erave inter aliquas perfonas in nos e. i.

recipere Compromifla, eo quoa variis diveriis negotiis aliis inten- L. B.f.
dere nos oportet hiis diebus ; tanien, propter tranquiUitatem & pa- ^m. b.

cem, quam inter vos, & venerabilem patrem EpUcopum Baion. Penes

totis viribus aftectamus , & propter gravia pericula
, qux vobis ac- Cnmernr.

cidere poflt;nt^ fi inter vos, & prxfatum Epifcopum, ac Eccle- Vafioa.S.